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Think ahead.

Tork Maxi Centerfeed Dispenser

Tork Maxi Centerfeed Dispenser i Performance Design sikrer
effektivitet og ger det hurtigere at tage det papir, man skal bruge med
optimal enhandsbetjening. Tork Performance er den nasste generation
af dispensere til professionel afterring. Den rigtige kombination af
dispenser og afterringsklud vil @ge produktiviteten og samtidig
reducere dine overordnede driftsomkostninger.

W2 - Afterringspapir
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W2 -
Afterringspapir
kombirullesystem

Hvid/Turkis

Bredde

Materiale Plastic

Fordele:

- Hej kapacitet og nem genopfyldning sparer
tid pa vedligeholdelse

- Veegmonteret dispenser til bedre organisering
af arbejdspladser med meget lidt plads



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540430936
1

323 mm

473 mm

343 mm

52,4 dm3
23589

32999

Carton

Transportenhed
7322540430936
1

1

323 mm

343 mm

473 mm

52,4 dm3

2,4 kg

3,3kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540447125
20

20

1765 mm

800 mm

1200 mm

1m3

47,2kg

66 kg

Produktcertificeringer:

www.tork.dk




